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
174-8803 (а.н. АРКАДА)
( 3-комн. кв., Ленина, 68, S=62,5, 8эт., 
1850 т.р.,торг, 8-950-209-8168 (а.н. АРКА-
ДА)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, 4 эт., 
59 кв.м, 1,250 млн р., 8-902-874-5487 (4-2)
( 3-комн. кв., Н.Тура, Малышева, 51, 
S=82,6, 2эт., 1000т.р., 8-903-081-4436 (а.н. 
АРКАДА)
( 3-комн. кв., Н.Тура, Чкалова, 9, 5 эт. или 
меняется на 2-комн. кв. в Лесном срочно, 
8-906-801-8372 (5-4)
( 3-комн. кв., Победы, 36, 2эт., S=59, 
1800т.р., 8-904-173-0333 (а.н. АРКАДА)
( 3-комн. кв., Победы, 50, 4 эт., 68/47 кв.м, 
2 балкона, 6-02-36, 8-922-127-8412 (3-3)
( 3-комн. кв., Пушкина, 29 S=68, 1эт., 
1750т.р. или меняется на 2-комн.кв. + до-
плата в любом р-не, 8-904-173-0333(а.н. 
АРКАДА)
( 3-комн. кв., С. Птица, 1, S=60,8, 4эт., 
1000 т.р., 8-950-209-8168 (а.н. АРКАДА)
( 3-комн. кв., Советская, 27/3, 74,8 кв. м, 
благоустр., телефон, косм. ремонт или ме-
няется, варианты, старая часть, 2-46-93
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей или 
меняется на 2-комн. кв. с доплатой, 8-912-
657-5657 (7-5)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина, 8-912-614-
0750 (3-2)
( 3-комн. кв., Фрунзе, 2, 5эт., S-61,2, 
1800т.р., 8-950-209-8168 (а.н. АРКАДА)
( 3-комн. кв., Энгельса, 18, 3 эт., S=54,5 
1650т.р., 8-904-173-0333 (а.н. АРКАДА)
( 3-комн. кв., Юбилейная, 16, 60 кв.м, с 
переходом, 8-963-041-8104 (4-2)
( 3-комн. кв., Юбилейная, 22, 8эт., S=71,9, 
лоджия + балкон, хор. состояние, 2200т.р., 
торг,  8-903-081-4436(а.н. АРКАДА)
( 4-комн. кв. в Н. Туре, Машинострои-
телей, 9, 5 эт., в хор. сост., 900 т.р., торг, 
срочно, 8-922-163-2855 (2-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе против х/завода, 
ул. Скорынина или меняется на Екатерин-
бург, 8-908-919-0286 (4-2)
( 4-комн. кв., 78 кв.м, 40 лет Октября, 6а, 
3 эт., 8-950-646-5810, 8-950-638-1686 (4-4)
( 4-комн. кв., S 78,1 кв.м, ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, 4 эт., 2-78-37, 8-961-761-1365, 
8-950-652-2344 (7-5)
( 4-комн. кв., М.-Сибиряка, 61, 1эт., S=76, 
2200т.р., торг, 8-904-173-0333 (а.н. АРКА-
ДА)
( 4-комн. кв., Скорынина, 4, 63 кв.м, 
8-912-660-4964 (4-4)
( Комната 14 кв. м в 2-комн. кв., Свердло-
ва, 116, 8-909-011-0301
( Комната в 3-комн. кв., 18,2 кв.м, Сверд-
лова, 24, 6-85-53, 8-912-678-5667 (4-3)
( Комната в 4-комн. кв., 18,5 кв.м, 550 т.р., 
8-912-052-7473 (3-1)
( Комната в общ. «Орбита», S=12,9, 9 эт., 
350т.р., 8-904-173-0333 (а.н. АРКАДА)
( Комната в общ. на Усошина, 4, приват., 
12 кв. м или две комнаты меняются на от-
дельное жилье, 8-950-648-9088, 2-33-45 
(после 22.00) (2-1)
( Комната с лоджией, Мира, 32, 9эт., 
S=18, 600т.р.,  8-950-209-8168 (а.н. АРКА-
ДА)
( Комната, 8-908-633-4491 (2-2)
( Комнаты две смежные в 3-комн. кв., 
8-950-193-2132
( Магазин 54,8 кв.м, 8-953-009-8976 
(4-4) 
( Дом , ул. Пионерская, 21, 2-комн., баня, 
теплица(2), земля 16 сот, S-36,8, 1200т.р., 
торг, 8-904-173-0333 (а.н. АРКАДА)
( Дом 2-этажный в Качканаре, газ, вода, 
благоустр., гараж 2-мест., огород 6 соток, 2 
теплицы, баня, все в отл. сост., 8-908-911-
6511 (2-1)
( Дом благоустроенный, д. М.Именная, 2 
комнаты, кухня, душ, туалет, гор./хол. вода, 
баня, крытый двор, овощная яма, гараж, 
8-922-139-8157 (4-2)
( Дом в Нижней Туре, ул. Красная, 8-952-
744-4947 (3-3)
( Дом жилой в Нижней Туре, крытый двор, 
2 конюшни, гараж, баня, 2 теплицы, насаж-
дения, общ. пл. 12 соток, 2-41-22 (2-2)
( Дом жилой, Н.Тура, Красная, 59, S=40,2, 
1 эт., 700 т.р. (своя скважина, электроото-
пление, баня) или меняется на 2-комн. кв. 
в г. Лесном, 8-904-173-0333(а.н. АРКАДА)
( Дом нежилой (рядом коммуникации, 
храм, магазин, пруд), док-ты готовы, торг, 
4-24-47, 8-952-141-6049 (2-2)

( Дом с землей под жилой или не-
жилой на Минватном, 8-909-001-1211 
(5-3) 

( Коттедж, площадь 128 кв.м, Н.Тура, но-
вый, кирпичный, скважина, 2-33-60, 8-961-
573-6040 (3-1)
( А/м «Бычок» 3 т, фургон, 15 куб.м, 8-950-
208-5693 (4-2)

( А/м BMW X 6, статус индивидуаль-
ной комплектации, отл. сост., срочно, 
8-908-913-9616 (2-1) 

( А/м Dodge Avenger, 07 г.в., 67,5 тыс. км, 
черный мет., 8-904-161-1705 (4-1)

( А/м VW Jetta, 09 г.в., черный, 1,6 л, 6 
АКПП, 22 тыс. км, отл. сост., диски кованые 
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